中山間地域農業直接支払事業交付金（概算払）請求書

令和 年 月 日

中野市長 湯本 隆英 様

○○集落協定

代表者 ○○ ○○

令和５年 月 日付け中野市指令５第 号で交付決定のあった、令和５年度中山間

地域農業直接支払事業交付金を下記のとおり概算払してください。

記

金 △△，△△△ 円

振込先

金融機関名： ○○○○○○ ○○ 支店・本所

口座種別 ： 普通

口座番号 ： 123456

(フリガナ) ： ○○○○○○○○

口座名義 ： ○○○○○○○○

交 付 金

交付決定額

概算払額

残 高 備 考前 回 ま で に

交付を受けた額
今回の請求額

円

△△，△△△

円

０

円

□□,□□□

円

0

日付は空欄

記入例

正確にカナ等をご記入ください。

＊併せて通帳の表紙及び表紙裏面の写しも提出ください。

空欄